
 

  TETRAPAKY 2018  

 

Recyklace nápojových kartonů  

        Nápojové kartony je možné recyklovat dvěma způsoby:  

V papírnách - papír tvoří většinu tohoto obalu, takže je možné                                                   

ho zpracovávat stejně jako starý papír. Zbytky hliníku a polyetylenu 

lze využít přímo v papírně při výrobě páry nebo pro ohřev vody či 

dále zpracovat na palety apod.  

Na speciální lince - nápojové kartony se rozdrtí a drť se za tepla 

lisuje do desek, které je možné použít např. jako stavební izolace. 

Taková linka funguje také v ČR.  

       zdroj www.ekokom.cz 

 
Termíny pro ukládání speciálních oranžových pytlů k nádobám na tříděný odpad – pytle se odevzdávají k 

nádobám vždy první úterý v měsíci na svoz ze čtvrtí na pravém břehu Labe : (DC 1, 2 ….)  

                     první čtvrtek v měsíci na svoz ze čtvrtí na levém břehu Labe : (DC 4, 6 ….) 

 

Leden Únor Březen Duben Květen Červen 

PB 2.1.2018 

LB 4.1.2018 

PB 6.2.2018 

LB 1.2.2018 

PB 6.3.2018 

LB 1.3.2018 

PB 3.4.2018 

LB 5.4.2018 

PB 1.5.2018 

LB 3.5.2018 

PB 5.6.2018 

LB 7.6.2018 

 

Červenec Srpen Září Říjen Listopad Prosinec 

PB 3.7.2018 

LB 5.7.2018 

PB 7.8.2018 

LB 9.8.2018 

PB 4.9.2018 

LB 6.9.2018 

PB 2.10.2018 

LB 4.10.2018 

 PB 6.11.2018 

 LB 1.11.2018 

PB 4.12.2018 

LB 6.12.2018 

 

Pytle si můžete vyzvednout na recepcích Magistrátu města Děčín.  



Tetrapaky, které nestihnete odevzdat k nádobám na třídění v daném termínu, lze zdarma odevzdat ve sběrnách 

Kovošrotu Group CZ: 

 Děčín VII (Chrochvice) – sběrna v ul. Slepá 132/21 : 

kontakt : 412 542 224 – p. Radiměřský 

 

      otevírací doba:       PO-ČT  7,00 – 15,30  

                                       PÁ        7,00 – 15,00 

                                       SO        8,00 – 12,00 - každý lichý týden 

http://www.ekokom.cz/

